

Qarabağ Azərbaycandır!



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 23-24
(7639-7640)

1933-cü ildən nəşr olunur

Cümə, 29 oktyabr 2021-ci il.

qebele-ih.gov.az
gabalanews@mail.ru

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışı

Oktyabrın 26-da Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılış mərasimi olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan açılış mərasimində iştirak ediblər.

Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri hava limanının rəmzi açılışını bildiren lenti kəsdilər.

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının rəmzi açarları prezidentlərə təqdim edildi.

Dövlət başçıları hava limanında yaradılan şəraitlə tanış oldular.

AZAL-ın prezidenti Cahangir Əsgərov dövlət başçılarına görülməli işlər barədə məlumat verdi.

Bildirildi ki, Qarabağın hava qapısı adlandırılan Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı ən müasir səviyyədə inşa olunub. Hava limanının istənilən tip hava gəmisini qəbul etmək imkanları var. Uçuş-enmə zolağının uzunluğu 3000, eni isə 60 metrdir. Hava limanının müasir infrastrukturla təchiz olunan terminalı saatda ən azı 200 sərnişinin buraxılışına imkan verir. Burada görülməli bütün işlər beynəlxalq norma və standartlara uyğun şəkildə həyata keçirilib. Hava limanının ətrafında geniş abadlıq-quruculuq işləri aparılıb. Burada avtomatlaşdırılmış sistemlərlə təchiz olunan Hava Hərəkəti İdarəetmə qülləsi tikilib. Bu isə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında ICAO və IATA standartlarına müvafiq qayda-da uçuşların başlanmasını mümkün edir. Hava limanında baqaj konveyerləri, qeydiyyat sistemi, VIP zallar, mağazalar, restoranlar və digər zəruri məntəqələr yaradılıb. Burada sərnişinlərin rahatlığı üçün bütün meydanlar diqqət mərkəzində saxlanılıb.

O da qeyd olundu ki, hazırda Zəngilan və Laçında beynəlxalq hava limanları tikilir və onların inşası ilə regionun nəqliyyat imkanları daha da geniş-



lənndiriləcək.

Daha sonra dövlət başçılarına Cocuq Mərcanlıda açılacaq Suvenir İstehsalı Müəssisəsinin fəaliyyəti barədə məlumat verildi. "Cocuq Mərcanının İnkişafı" Fondu, "TÜİB" və "TİKA"-nın maliyyə dəstəyi ilə yaradılacaq müəssisədə Cocuq Mərcanlı kəndinin 25 sakini işlə təmin olunacaq. Burada hədiyyəlik saxsı qablar, kiçik ölçülü xalçalar, əl işləri və digər məhsullar istehsal ediləcək. Müəssisənin tikintisinə dövlət də öz dəstəyini verib. Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin operatorluğu ilə şirkət təsis olunub və istehsal avadanlıqları alınıb və istehsalın təşkili üçün Türkiyədən mütəxəssislər cəlb edilib. Bundan əlavə, "TİKA"-nın dəstəyi ilə 15 istixana yaradılıb. 15 ailənin çalışdığı istixanalarda lavanda və bibəriyyə bitkiləri, tərəvəz yetişdiriləcək.

Beləliklə, ən müasir tələblərə cavab verən beynəlxalq ha-

va limanının qısa müddətdə və yüksək keyfiyyətlə inşası Azərbaycan dövlətinin qüdrətini göstərməklə yanaşı, həm də işğaldan azad edilmiş rayonlarımızın tezliklə bərpa olunacağına və oraya yenidən həyatın qayıtmasının bariz nümunəsidir. Bu hava limanının istifadəyə verilməsi bölgəyə səfər edənlərin rahatlığını təmin edəcək, işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda aparılan quruculuq işlərinin daha da sürətlənməsinə töhfə verəcək, nəinki Füzulinin, ümumilikdə bölgənin sosial-iqtisadi inkişafında müstəsna rol oynayacaq.

Asiya Avropaya birləşir

Qarabağda daha bir möhtəşəm yeni tarix yazıldı. Azərbaycan və Türkiyə liderləri İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğan əzəli torpaqlarımızda əl-ələ verərək dünyaya mühüm mesajlar ünvanladılar:

● Hər zaman bir yerdəyik, birliyimiz sarsılmazdır, əbədi-

dir.

● Bir millət, iki dövlət olmağın verdiyi ortağ şüur və ruhla hərəkət edirik.

● Birliyimiz gücümüzdə, əməlimizdədir.

● Çiyin-çiyinə bir yerdə irəliləyirik.

● Ən yeni tarixi birlikdə yazırıq.

● Qarabağın açarı bizim əlimizdədir.

● Zəngəzur dəhlizi bütün Türk dünyasını birləşdirib yeni imkanlar açacaq.

● Azərbaycan-Türkiyə birgə gücü daha da təsirli olacaq.

Liderlik fenomeni, qətiyyətin təntənəsi

İkinci Qarabağ müharibəsi başlayan gündən bu günədək dünyanın diqqəti Türkiyə və Azərbaycanın birgə yaratdığı reallıqlara yönəlib. Zəfər yürüşümüzün başladığı andan bu günədək hadisələrin xronologiyasına diqqət yetirdikdə aydın olur ki, iki qardaş ölkə bir ildə

bəlkə də böyük dövlətlərin onilliklər boyu görə bilmədikləri işləri reallaşdırıblar.

Vətən müharibəsində böyük mənəvi dəstək, Zəfər paradında birlikdə, Şuşada tarixi Bəyannamənin imzalanması, Qarabağın dünyaya açılan hava qapısı kimi dəyərləndirilən Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışında, Zəngəzur dəhlizinin təməlqoyma mərasimində birlik nümayişi İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderlik fenomeni, qətiyyətin təntənəsi idi.

Bu dəfə də hər iki lider öz əməli fəaliyyəti ilə bir daha milli maraqları hər şeydən üstün tutduqlarını və qətiyyətlə qoruduqlarını nümayiş etdirdilər.

Hələ aylar öncə Prezident İlham Əliyev qətiyyətlə söyləyirdi ki, Zəngəzur dəhlizinin yaradılması bizim milli, tarixi və gələcək maraqlarımıza tam cavab verir. Biz Zəngəzur dəhlizini icra edəcəyik, Ermənistan bunu istəməsə də, istəməsə də. İstəməsə, daha asan həll edəcəyik, istəməsə də zorla həll edəcəyik.

Bu gün baş verən hadisələr bir daha təsdiq edir ki, İlham Əliyev səsləndirdiyi bütün sözlərə, vədlərə sadıqlığı ilə xalqın sevgisini qazanan liderdir. Onun sözü imzası qədər keçərlidir.

Vətən müharibəsindən sonra həyata keçirdiyi misli görünməmiş işlərə, yaratdığı reallıqlara isə ən yüksək dəyəri Rəcəb Tayyib Ərdoğan verdi: "Bugünkü səfərimiz zamanı Azərbaycanın işğaldan azad edilən bu bölgələrinin qısa müddət ərzində, həqiqətən, necə dirçəldiyini, necə sürətlə inkişaf etdiyini gördük. Bu, hər igidin, hər siyasətçinin işi deyil".

Bu, İlham Əliyevin qısa zamanda Qarabağda reallaşdırdığı böyük uğurlu işlərə dünyanın ən güclü dövlətlərindən birinin liderinin verdiyi yüksək qiymətdir.

"Azərbaycan"